Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1878/2021

São Roque, 4 de outubro de 2021.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de
Vossa Senhoria para que disponibilize o Campo de Futebol do Distrito de
Maylasky “Estádio Benedito de Jesus Albuquerque – Pé de Vento”, para
domingo, dia 31 de outubro de 2021.

O pedido é justificado pela iniciativa dos moradores
que integram a União do Morro de Maylasky, que organizarão um festival de
futebol nessa data. É certo que tal festival contará com os devidos cuidados e
protocolos sanitários de prevenção da Covid-19, em observância às
determinações estaduais.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
(RAFAEL TANZI)

Vereador

Ao Ilustríssimo Senhor
LUIZ AMÉRICO LIZA JUNIOR
MD. Diretor do Departamento de Turismo, Desenvolvimento Econômico.
Esporte e Lazer da Prefeitura Municipal da Estância Turística de São Roque
(SP)

PROTOCOLO Nº CETSR 04/10/2021 - 11:26 10730/2021

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: S1H2K6A4B9V0C8C3
		2021-10-04T14:09:18-0300